
  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

28 грудня 2021 р.                                Дунаївці                                        № 353 

 

Про реалізацію прав та обов’язків 

власника 

 

Керуючись статтями 33, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 90, 91 Земельного Кодексу України, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» забезпечити приведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення площею 5,6623 га, 

кадастровий номер 6821885300:05:014:2000, яка знаходиться на території 

Дунаєвецької міської ради за межами населеного пункту с. Мала Кужелівка, в 

стан придатний для її використання. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка.  
 

 

Міський голова    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

28 грудня 2021  р.                                Дунаївці                                        № 354 
 

Про коригування тарифів на 

послуги з централізованого 

опалення ТОВ «Альянс Вінер» 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статі 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законами України «Про 

житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», Постановами Кабінету 

Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів 

на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011р. № 869, Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 12.09.2018р. № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення», враховуючи заяву ТОВ 

«Альянс Вінер» щодо коригування тарифів на теплову енергію, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити скоригований тариф на виробництво теплової енергії ТОВ 

«Альянс Вінер», що виробляється для потреб бюджетних установ на установках 

з використанням нетрадиційних або поновлювальних джерел енергії, які 

знаходяться за адресами: вул. Франца Лендера, 53 та Шевченка,109-А 

м.Дунаївці, Хмельницької обл. - у розмірі – 3093,54 грн. за 1 Гкал. з ПДВ 

(структура тарифу додається). 

2. Рішення вступає в дію з  01 січня 2022 р. 

3. Виконавчому комітету міської ради дане рішення оприлюднити через 

газету "Дунаєвецький вісник". 

4. Рішення виконавчого комітету міської ради №246 від 11.10.2021р. "Про 

встановлення тарифів на послуги з централізованого опалення», вважати таким, 

що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 грудня 2021 р.                                  Дунаївці                        № 355 

 

Про внесення змін до Інструкції з діловодства в апараті Дунаєвецької міської 

ради, апараті виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради та виконавчих 

органах ради 

 

Керуючись статтею 40 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою приведення розпорядчих документів у відповідність з чинним 

законодавством, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до Інструкції з діловодства в апараті Дунаєвецької міської 

ради, апараті виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради та виконавчих 

органах ради (далі - Інструкція), затвердженої рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 31.10.2019 року № 156, а саме:  

1.1. в пункті 20 Інструкції слова «загальний бланк міської ради та 

виконавчих органів (додаток 2,3,11-15, 34)» замінити на «загальний бланк 

міської ради та виконавчих органів (додаток 2,3,11-15, 34, 36,37)»; 

1.2. Інструкцію доповнити додатками 36,37, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток  36 

до Інструкції 

(пункт 20) 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  
УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, БЛАГОУСТРОЮ ТА ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ 
 

вул. Шевченка,50, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область, 32400 

Тел. (03858)31295, E-mail uprarxjkg@ukr.net, Код ЄДРПОУ 44471937 

 
___________ № ____________ На №___________від__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий  справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради     Катерина СІРА 

  



Додаток  37 

до Інструкції 

(пункт 20) 

 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  
УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, БЛАГОУСТРОЮ ТА ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

 

НАКАЗ 

 
________________     Дунаївці   №____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий  справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради     Катерина СІРА 

 


